
令和５年４月１３日(木) 

保護者各位 

 

豊見城市立豊見城中学校 

校 長  島袋  篤 

(公印省略) 

 

 

令和５年度 各部活動結成会について(お知らせ) 

 

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に際しましてご理解とご協力を賜り、厚く感謝いたします。 

さて、令和５年度部活動の各部結成会を、下記のとおり各部活動単位で実施いたします。 

つきましては、時節柄なにかとご多用のことと存じますが、ご参加いただきますようお願いい

たします。 

 

記 

 

１．実施日時   令和５年４月２３日（日）  午後２：３０～ 

 

２、場  所   各教室 ※裏面をご覧ください 

               

３、結成会の主な内容 

（１）入部手続きを行ってください。 

入部届け、部活動費（４，０００円）を提出します。 

（２）部活動の規定について 

  顧問から説明します。 

（３）保護者会について 

   

  ４、備考 

（１）感染症拡大防止に係る対応について 

   アルコール消毒液での手指消毒をお願いします。発熱や体調がすぐれない場合は、

会への参加をご遠慮ください。 

 

（２）駐車場は、体育館下の駐車場（約 70台）をご利用ください。 

学校周辺の施設（コンビニエンスストア等）、私有地、特に市役所及び市役所向かい

の旧 IT産業振興センターへの無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎んでいただ

きますようお願いいたします。 

 
 

 

 

 

 

 

【本件の担当】 

 教頭 新崎 峰子 

 豊見城市立豊見城中学校 

  TEL 098－850－0036   


